ORDIN DE PLATĂ Nr. 140  
DATA 
EMITERII 24 Decembrie 2025  TIP.DOC.1

PLĂTIŢI  1650-00 LEI
  O mie sase sute cincizeci lei, 00 bani

PLĂTITOR:   CODUL IBAN MD40EN000002224513107845   
(R)ICS FUNNY PIG SRL

CODUL FISCAL 1008600056972

PRESTATORUL 
PLĂTITOR: BC'ENERGBANK'SA  

BENEFICIAR:  CODUL IBAN MD71TRPCCV518430C00224AA